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Energie
Maitrisée

Ingrédients :

Complémentaire de fourrages

Aliment floconné « sans avoine »

LE FLOCONNE, SANS EXCES
D'ENERGIE

Mélange de céréales cuites a la vapeur puis aplaties et de granulés

En adaptant les apports journaliers, il convient a tous types de chevaux
a I'entretien ou fournissant un travail léger a modéré

Noyau cellulosique, luzerne, flocons d’orge, flocons de mais, mélasse de canne, minéraux et vitamines, huile de soja*

Valeurs indicatives sur produit brut :

Cellulose brute :

Protéines brutes :

Humidité :

Cendres brutes :

Matiéres grasses :

Sodium :
Magnésium :
Ca:

P:

MADC :

UFC :

Mode d’emploi :

11%
12.5%
13%
7%
4%
0.3%
0.3%
0.95%
0.56%
89¢
0.75

Rations journaliéres a distribuer en 2 ou 3 repas

Vitamine A :
Vitamine D3 :
Vitamine E :
Cuivre :

Zinc :
Manganese :
Iode :

Cobalt :

Sélénium :

11000ui
1300ui
120mg
30mg
60mg
40mg
0.9mg
0.3mg
0.15mg

Calculs effectués en tenant compte d’un apport de 5kg de foin de pré pour les chevaux et 2.5kg pour les poneys ; litiere de paille de blé

Poneys Chevaux
Poids vif 250 kg 400 kg 500 kg 600 kg
Travail l1éger 1.7kg (3.51) 3kg (61) 3.4kg (71) 4kg (8l)
Travail modéré 2.5kg (51) 4kg (8l) 4.5kg (91) 5.2kg (10.51)

Rations a moduler en fonction de la quantité et de la qualité des fourrages distribués (n’hésitez pas a demander conseil a votre technicien

et a votre vétérinaire)

Eau pure a volonté

Densité de TWENTY MIX COOL: 1 litre = 500g environ

*Matiere premiére susceptible de contenir des organismes génétiquement modifiés



